soupis souboru movitých věci je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy (dále jen ,,movitý
majetek"). Pořizovací hodnota movitého majetku je 1.663.395,89 KČ (slovy: jeden milión

šestset tři tisíc třístá devadesát pět korun českých a osmdesátdevět haléřů) a celková jeho
účetní hodnota k dnešnímu dni Činí 174.754 KČ (slovy: sto sedmdesát čtyři tisíc sedm set
padesát čtyři koruny české), obě ceny včetně výše uvedeného vozidla.

1.4. Předmět výpůjčky dle této smlouvy pak tvoří jednak prostory výpůjčky specifikované shora
v odstavci 1.2. této smlouvy a dále též movitý majetek specifikovaný shora v odstavci 1.3.
této smlouvy (dále vše spoleČně, tedy prostory výpůjčky i movitý majetek, jen jako